

KWF Invest AB

559306-2986

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kevin Floderus, Styrelseledamot
2023-04-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning utav programvara och erbjuder produkter och tjänster till både privatkunder och företag genom e-handel. Bolagets kunder finns både i Sverige och internationellt. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-10 - 2021-12-31
Nettoomsättning	5 297 590	2 526 116
Resultat efter finansiella poster	1 253 143	865 149
Soliditet (%)	60	60

Bolagets nettomsättning har ökat tack vare en lyckad lansering i flera nya länder. Genom att expandera till nya marknader har bolaget ökat sin räckvidd och kundbas, vilket har bidragit till en ökning i försäljning och därmed nettomsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	515 456	540 456
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		515 456	-515 456	0
Årets resultat			994 778	994 778
Vid årets utgång	25 000	327 906	994 778	1 342 684

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	327 906
Årets resultat	994 778
Summa	1 322 684

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	355 000
Balanseras i ny räkning	967 684
Summa	1 322 684

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-10 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 297 590	2 526 116
Övriga rörelseintäkter		5 882	639
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 303 472	2 526 755
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 692 722	-1 096 294
Övriga externa kostnader		-318 932	-169 142
Personalkostnader	2	-933 082	-394 260
Övriga rörelsekostnader		-12 438	-1 910
Summa rörelsekostnader		-3 957 174	-1 661 606
Rörelseresultat		1 346 298	865 149
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-93 174	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		-93 155	0
Resultat efter finansiella poster		1 253 143	865 149
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-216 127
Summa bokslutsdispositioner		0	-216 127
Resultat före skatt		1 253 143	649 022
Skatter			
Skatt på årets resultat		-258 365	-133 566
Årets resultat		994 778	515 456

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 629 071	0
Andra långfristiga fordringar	4	2 826	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 631 897	500 000
Summa anläggningstillgångar		1 631 897	500 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		220 724	235 730
Övriga fordringar		323 900	3 438
Summa kortfristiga fordringar		544 624	239 168
Kassa och bank			
Kassa och bank		350 293	441 899
Summa kassa och bank		350 293	441 899
Summa omsättningstillgångar		894 917	681 067
Summa tillgångar		2 526 814	1 181 067

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		327 906	0
Årets resultat		994 778	515 456
Summa fritt eget kapital		1 322 684	515 456
Summa eget kapital		1 347 684	540 456
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		216 127	216 127
Summa obeskattade reserver		216 127	216 127
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 280	71 063
Skatteskulder		194 518	82 066
Övriga skulder		764 205	271 355
Summa kortfristiga skulder		963 003	424 484
Summa eget kapital och skulder		2 526 814	1 181 067

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 629 071
-----------------------------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	1 629 071
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 629 071
------------------------	------------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	500 000
-----------------------------	---------

Årets uttag och amorteringar	-497 174
------------------------------	----------

Utgående anskaffningsvärden	2 826
------------------------------------	--------------

Redovisat värde	2 826
------------------------	--------------

Underskrifter

Årsredovisning för KWF Invest AB, 559306-2986
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Kevin Floderus
Kevin Floderus
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-04-20